Dintius inhaeret D. Gregor, & quod Spiritus II. S. bellissime commendat in Dauid & dñi cum Dñi III. commemorat electum in Regem, & ducem p[ro] ab eo p[ro]pulo Israhel, ut autem in arenam desceret ad b[ea]titudinem Goliat, emmoneget illam Philistinorum. **I. 1. 2.** sciem superaturus sic eum comendat: *Erat in aliud autem ad legerem rufus, & pulcher aspertu, decoratus facie, legunt aliij pulcher oculi, & bonus visu. Patet mihi Dominus, qui ad rem nosse Damdem adolescentem pulchrum oculis, vlnq[ue] acer- rimum, quo massani gigas ear, eam protervezat, illanque superat, & arroganter aduersariū multitudinem in fugam agat ignoratio am- Numquid in eo laudare ut convenientius, adoles- centem fuisse, viribus membrisque ad certamen compotis, brachis tenuosis, manib[us] fortulis, qui huc v[er]aque nec viris, nec leonibus esse- rat insuperabilis? Nū oculis, ut visu potius quā manibus, quā brachis bellum tractandum Non tantum intendit Deus de præcio loqui cū Philistinis corporali, quartum de certamine cum diabolo spiritali. Nū ignoras (quærit D. Greg.) pellucidos, acreque oculos, claram distin- tamque notare meditationem, & mentis oculum quod Dei perpendit mirabilia, eius beatitudinem, opera misericordia, præsentem calamitatem, gloriam penitentie luctus peccatorum: *Quid D. C. est pulcher aspectu, nisi interna contemplacione intulit confitimus?* Quasi erāt pulchrum aspectum habet, qui decore visionis radiat in interna contemplatione. Animam mihi propone, quae lynxes oculis Dei contemplatus celitudoinem, ac interna contemplatione eius mediatur pulchritudinem, bo-*